

Разработка сайта жилищного комплекса с 3D-визуализацией, анимацией, поэтажными планами и квартирogramмой

Контакт со стороны Исполнителя
Эйсмунд Алексей alex@ibrush.team
+7 (926) 860-80-20Дата
11 января 2017 г.

	Сроки (часы)	Нормочас	Стоимость	Последовательность работ (недели)¶																
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
Проектирование																				
Разработка прототипа сайта	24	1 400р.	33 600р.																	
Написание ТЗ для разработки	12	1 400р.	16 800р.																	
			50 400р.																	
Дизайн																				
Дизайн-концепция и главная страница сайта	32	1 400р.	44 800р.																	
Выбор корпуса	16	1 400р.	22 400р.																	
Подбор квартиры	16	1 400р.	22 400р.																	
План квартиры	16	1 400р.	22 400р.																	
Квартирограмма	16	1 400р.	22 400р.																	
Паркинг	8	1 400р.	11 200р.																	
Инфраструктура	16	1 400р.	22 400р.																	
Ход работ	6	1 400р.	8 400р.																	
Новости	3	1 400р.	4 200р.																	
Страница новости	4	1 400р.	5 600р.																	
Акции	3	1 400р.	4 200р.																	
Страница акции	4	1 400р.	5 600р.																	
Партнёры	4	1 400р.	5 600р.																	
Условия покупки	8	1 400р.	11 200р.																	
Документы	3	1 400р.	4 200р.																	
Контакты	4	1 400р.	5 600р.																	
Макеты брейкпойнтов под планшет и телефон	24	1 400р.	33 600р.																	
			256 200р.																	
Верстка																				
Адаптивная верстка дизайн-макетов	120	1 200р.	144 000р.																	
Разметка 3D-рендеров и планировок	24	1 200р.	28 800р.																	
Работа с эффектами и анимацией	24	1 200р.	28 800р.																	
			201 600р.																	
Программирование																				
Интеграция 1С-Битрикс / Работа с шаблонами и базовым функционалом	72	1 600р.	115 200р.																	
База квартир / Квартирограмма / Парсинг данных из XML	24	1 600р.	38 400р.																	
Генерация PDF-страниц квартир	12	1 600р.	19 200р.																	
Инфраструктура / Работа с Яндекс.Картой	12	1 600р.	19 200р.																	
			192 000р.																	
Сдача и запуск проекта																				
Тестирование и отладка / Перенос на сервер Заказчика	24	1 600р.	38 400р.																	
			38 400р.																	

Итого 738 600р. Длительность работ неделя

Специальные условия выполнения работ и примечания

В смету не включена стоимость программного обеспечения 1С-Битрикс

Наполнение сайта и баз данных контентом не включено в смету и выносится за рамки разработки сайта

Календарный график учитывает только время на разработку, без учета времени согласования